
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.06.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005240020
Číslo objednávky: ZG-8_04_05_06_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 29. 10. 2021

PZS v km 169,674; 
Liberec - Mníšek 
u Liberce

Oprava reléového domku - ne jednorázová 528 260,40

od účinosti 
objednávky 
do 29. 10. 2021

PZS v km 169,981; 
Liberec - Mníšek 
u Liberce

Oprava reléového domku - ne jednorázová 528 260,40

od účinosti 
objednávky 
do 31. 8. 2021

žst. Liberec Oprava sdělovacího 
zařízení - ne jednorázová 106 207,78

Celková cena 1 162 728,58



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

ZG-8_04_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

528 260,40

Výše daněSazba daně Základ daně

639 195,08CZK

528 260,40 110 934,6821,00%
0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_04_21

Zakázka:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

31. 5. 2021

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

639 195,0804 528 260,40Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati 
Liberec - Zawidów (PKP)

528 260,40 639 195,08

PS_01 Zab. zař. - v rámci RD 445 837,69368 460,90
Zab. zař. - nad rámec RD 304,00PS_02 367,84
Zemní práce a výkopy - v rámci RD 6 608,545 461,60PS_03

38 550,0731 859,56PS_04 Zemní práce a výkopy - nad rámec RD
42 484,3135 111,00PS_100 VON - v rámci RD

105 346,6487 063,34PS_101 VON - nad rámec RD

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5913135030 Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. kus 1,0000 0,00

2 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 1,0000 0,00
3 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 1,0000 0,00
4 M 7491600020 Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2 m 4,0000 0,00

5 M 7491600070 Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA) m 5,0000 0,00
6 M 7491600100 Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1809 ekvipotenciální kus 1,0000 0,00

D OST Ostatní 0,00
7 K 7491651010 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 

včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m 4,0000 0,00

8 K 7491651020 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu měděných (Cu) do 50 mm2 - včetně 
upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m 5,0000 0,00

9 M 7590110010 Domky, přístřešky Reléový domek - výška 2,85 m - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,0000 0,00

10 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 25,0000 0,00

11 K 7590115005 Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, 
opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam kus 1,0000 0,00

12 M 7590110510 Domky, přístřešky Střecha valbová - rel.domku podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,0000 0,00

13 K 7590115030 Montáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 3x3 m kus 1,0000 0,00
14 K 7590555455 Značení trasy vedení m 25,0000 0,00
15 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 25,0000 0,00

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 M 7491600090 Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA) m 10,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_03 - Zemní práce a výkopy - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,0500 0,00

2 K 279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 0,6400 0,00

3 K 279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 0,8000 0,00

PS_03 - Zemní práce a výkopy - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_04 - Zemní práce a výkopy - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460131114 Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 2,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 460161173
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 30,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 460431183 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m 30,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 460481131 Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění m2 30,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
5 K HZS4221 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet hod 16,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PS_04 - Zemní práce a výkopy - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 1,0000 0,00

2 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 4,0000 0,00

3 K 9902100800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 3,5000 0,00

4 K 9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost 
z celkově ujeté trasy.

t 7,0000 0,00

5 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,5000 0,00

6 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 7,0000 0,00

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,674; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 022102001 Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení % 0,0100 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,0300 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,0100 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

PS_101 - VON - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

04 - Oprava reléového domku PZS v km 169,674 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 14 z 14



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

ZG-8_05_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

528 260,40

Výše daněSazba daně Základ daně

639 195,08CZK

528 260,40 110 934,6821,00%
0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_05_21

Zakázka:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

31. 5. 2021

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

639 195,0805 528 260,40Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati 
Liberec - Zawidów (PKP)

528 260,40 639 195,08

PS_01 Zab. zař. - v rámci RD 445 837,69368 460,90
Zab. zař. - nad rámec RD 304,00PS_02 367,84
Zemní práce a výkopy - v rámci RD 6 608,545 461,60PS_03

38 550,0731 859,56PS_04 Zemní práce a výkopy - nad rámec RD
42 484,3135 111,00PS_100 VON - v rámci RD

105 346,6487 063,34PS_101 VON - nad rámec RD

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5913135030 Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. kus 1,0000 0,00

2 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 1,0000 0,00
3 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 1,0000 0,00
4 M 7491600020 Uzemnění Vnitřní Uzemňovací vedení na povrchu, páskem FeZn do 120 mm2 m 4,0000 0,00

5 M 7491600070 Uzemnění Vnitřní H07V-K 10 zž (CYA) m 5,0000 0,00
6 M 7491600100 Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1809 ekvipotenciální kus 1,0000 0,00

D OST Ostatní 0,00
7 K 7491651010 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 

včetně upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m 4,0000 0,00

8 K 7491651020 Montáž vnitřního uzemnění uzemňovacích vodičů pevně na povrchu měděných (Cu) do 50 mm2 - včetně 
upevnění, propojení a připojení pomocí svorek (chráničky, na rošty apod.) m 5,0000 0,00

9 M 7590110010 Domky, přístřešky Reléový domek - výška 2,85 m - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,0000 0,00

10 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 25,0000 0,00

11 K 7590115005 Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, 
opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam kus 1,0000 0,00

12 M 7590110510 Domky, přístřešky Střecha valbová - rel.domku podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,0000 0,00

13 K 7590115030 Montáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 3x3 m kus 1,0000 0,00
14 K 7590555455 Značení trasy vedení m 25,0000 0,00
15 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 25,0000 0,00

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 M 7491600090 Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA) m 10,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_03 - Zemní práce a výkopy - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,0500 0,00

2 K 279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 0,6400 0,00

3 K 279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 0,8000 0,00

PS_03 - Zemní práce a výkopy - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_04 - Zemní práce a výkopy - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460131114 Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 2,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 460161173
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 30,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 460431183 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m 30,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 460481131 Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění m2 30,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
5 K HZS4221 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet hod 16,0000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PS_04 - Zemní práce a výkopy - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 1,0000 0,00

2 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 4,0000 0,00

3 K 9902100800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 3,5000 0,00

4 K 9902200800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 
nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 
manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 
skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost 
z celkově ujeté trasy.

t 7,0000 0,00

5 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,5000 0,00

6 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 7,0000 0,00

PS_100 - VON - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 169,981; Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
2 K 022102001 Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení % 0,0100 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

3 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,0300 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,0100 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

PS_101 - VON - nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

05 - Oprava reléového domku PZS v km 169,981 trati Liberec - Zawidów (PKP)

Strana 14 z 14



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 5. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 129 975,51

107 417,78 22 557,7321,00%
0,00 0,0015,00%

ZG-8_06_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

107 417,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_06_21

Zakázka:

Místo: žst. Liberec Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis

128 511,41106 207,78PS_01 Sděl. zař. - nad rámec RD
1 464,101 210,00PS_100 VON - v rámci RD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

129 975,51107 417,7806 Oprava sdělovacího zařízení žst. Liberec

107 417,78 129 975,51

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

31. 5. 2021

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

06 - Oprava sdělovacího zařízení žst. Liberec

PS_01 - Sděl. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Liberec Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7596810605 Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Pracovní stanice pro dálkový dohled systémů ALFA, 

OPPC, REVOC, RRU a PSE1 kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 M 7596810545 Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj UPS 230V/1000VA/19“ RACK pro 
záznamový systém REVOC kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00
3 K 7593005062 Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS rackmount kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
4 K 7595225010 Montáž, instalace a konfigurace záznamového zařízení kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
5 K 7596815110 Připojení telefonního zapojovače na PC kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 K 7598095115 Přezkoušení a regulace měniče frekvence - přezkoušení funkce měniče a odpovídající části rozvaděče 
(zařízení) kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

06 - Oprava sdělovacího zařízení žst. Liberec

PS_01 - Sděl. zař. - nad rámec RD

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: žst. Liberec Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

06 - Oprava sdělovacího zařízení žst. Liberec

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Liberec Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000800

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 150 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 1,0000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

06 - Oprava sdělovacího zařízení žst. Liberec

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1644022

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3f1b0c95-5126-4177-bb1e-02a4af674d16

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2021 10:29:02


		2021-06-15T08:32:21+0000




